XL4001 DEMO board manual
版  本：1.2
页  数：第 1 页， 共 5 页
第 1 页 ，共 5 页
描述
221004A01 是为产品 XL4001 制作的演示板，用于 DC8V~40V 输入，输出电压 5V，最大输出电流 1A 的车充应用
演示，最高转换效率可以达到 83%。
XL4001 是开关降压型 DC-DC 转换芯片；固定开关频率 150KHz，可减小外部元器件尺寸，方便 EMC 设计。芯片

6 EN 使能引脚，高电平关闭，低电平工作，悬空时为低电平
7,8 VIN 电源输入引脚，支持 DC8V~40V 宽范围电压操作，需要在 VIN 与 GND 之间并联电解电容以消除噪声
XL4001 DEMO board manual
版  本：1.2
页  数：第 2 页， 共 5 页
第 2 页 ，共 5 页
物料清单
序号 数量 参考位号 说明 生产商型号 生产商
1 2 C1,C2 1uF,50V,Ceramic,X7R,0805 C2012X7R1H105K TDK
2 1 CIN 100uF,50V,Electrolytic,(8*11.5) YXJ-50V-100uF Rubycon
3 1 COUT 220uF,16V,Electrolytic,(6.3*11) YXJ-16V-220uF Rubycon
4 1 D1 40V,3A,SMA,Schottky Barrier Rectifier SS34 /
5 1 FUSE 2A,63V,High Inrush,1206 F1206HI2000V063T AEM
6 1 L1 47uH,3A,(13*7) / /
7 1 LED Blue,0805,SMD / /
8 1 R1 3.3KΩ,1%,1/16W,Thick Film,0603 RC0603XR-073301L Yageo
9 1 R2 10.5KΩ,1%,1/16W,Thick Film,0603 RC0603XR-071052L Yageo
10 1 R3 1KΩ,1%,1/16W,Thick Film,0603 RC0603XR-071001L Yageo
11 1 R5 43.2KΩ,1%,1/16W,Thick Film,0603 RC0603XR-074322L Yageo
12 2 R6,R8 49.9KΩ,1%,1/16W,Thick Film,0603 RC0603XR-074992L Yageo
13 1 R7 75KΩ,1%,1/16W,Thick Film,0603 RC0603XR-077502L Yageo
14 1 RCS 0.132Ω,1%,1/4W,Thick Film,1206 RC1206XR-07R132L Yageo
15 1 U1 40V,2A,150K,BUCK,DC-DC Converter,SOP8-EP XL4001 XLSEMI
16 1 USB DIP / /
XL4001 DEMO board manual